si autē non possit
mus omnibus suf-
ficere tunc dandū
est potius bono qz
malo et consang-
uineo. et sic loqui-
tur illud de fute et
limosina. rē. r. illō
ordinant in me ca-
ritatem. vt. xxxvi
di. non satis.

Omnes ar. qz
ratione dubitati-
onis melius est ex-
abūdanti aliquid
facere qz aliquid
dimitte. vt. xi. q.
iij. nolite. xij. q.
iij. non estimemus
xxiiij. q. iij. cor-
ripiantur. et ē ar.
qz ad questionem

eum dubitatur q̄s ex duobus occide rit homines quob potius ambo ad mittantur ab or dines q̄ ambo re pellantur. ar. con tra. xxij. q. ul. si q̄ tuor quib̄ iur̄ sit de hoc plene nota ui in q̄d̄ibus et ē expressum in ext̄ de homiē. signifi = casti.

D On oportet. partes. et domum intrare. et est ostra epos qui nolunt visitare puuntias et tñ petunt reb̄i mi procuraciones. vt. x. q. i. relata.

I n iuriar. id ē infamiam.

Vlli. transeū tes. sic in ta bernis clerici pñt cōsedē cās necitas ut. xliij. di. c. lci

O ratorium. tñ cāe eccl̄iastice possunt et debent tractari i eccl̄ia vt. ij. q. ij. p̄ceptū di. xliij.

P hie breui ter tan git septimū capi tulum apostolice regule. oportet e piscopū esse publi cum.

G ene. sic em̄ p̄ genas cibi sic p̄ predicatoēs eccl̄ie fideles in corpan tur. vt. de cō. di. ij. qui passus.

S ilentio. expo ne negatiue. sic. ij. q. vii. sancta.

N a latratu. i. p̄dicatione.

E t baculo. cō minationis.

C anū. ij. q. v. ij. qui nec.

D ebet etiā. h̄ p̄sequitur. septi mū caplin aplice regule oportet or dmandum esse co dozē. i. talē q̄ sc̄i at docere et p̄dica re. osterabit aut̄ pus quibus et q̄ p̄dicet. qz non oia om̄ibz fut̄ p̄dicand̄a. h̄eticis enim se creta fidei nō sunt pandenda nec m̄ mis alta dicet m̄ nus capicibz et si s̄b̄iti nō obediunt predicati nō iteo cessabit a doct̄ia et corrahone eo rum.

S e redor. q̄

fibi tollere oportet. **U**nde in lao dicens scilio legit **C**lerici ad aga pem vocari pates sibi non tollat.

D On oportet ministros altaris vel quoslibet clēicos ad aga p̄s vocatos ptes tollere ppter miu riā que ex hac occasione eccl̄iastico ordim̄ poterit deputari. **I**tem

In olcis deo sacratis nō comedere nec accubitus sternere licet.

D On oportet in eccl̄is seu in ba silicis agapem facere et intus man ducare vel accubitus sternē **I**te ex scilio carthagin. quarto.

Nisi necessitate coacti clerici i eccl̄ia

Vlli ep̄i non conuiuentur in eccl̄ia vel clerici diuientur. nisi forte transeūtes hospicōz neci tate illic reficiatur p̄p̄i etiā ab hu iusmodi diuuis quantū fieri p̄t pro hibeatur. **I**te ex dictis beati be nedicti abbatis. De eodem.